iLK TARiI-_I 1 15.07.2024
SON TARIH : 19.07.2024

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

HUBUBATLAR
HUBUBATLAR
BUGDAY
BUGDAY/(YEMLIK)

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES
ERIK
KAYISI
KIRAZ
NEKTARIN
SEFTALI
YAPRAK (TAZE)
YAPRAK (TAZE)
ERIK (PAPAZ)

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)

EN AZ EN COK ORTALAMA

8,84
8,25

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI

90,00 117,50 116,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

3,00

12,50
23,14 25,00 24,26
33,79 80,00 47,13
16,57 17,07 17,00
18,00 22,96 21,56
35,00 170,00 50,74

55,00
26,95 30,00 27,89

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

INEK

SIGIR

KuzU

DANA
DANA(KUGUK)

HAYVANSAL URUNLER
suT

33.061,22

81.625,00158.333,33 102.545,45
6.200,00 9.870,00 8.879,92
65.000,00135.439,29  124.006,11
34.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

14,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

MIKTARI

26.460
20.280

46.740

46.740,00

63.619

63.619

60.000
4.500
530.185
318.893
1.354.540
897.950
144.670
1.530
92.299

3.404.566

3.468.185,10

11
748
18

779

259.158

259.158

BiRIM

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

233.852,50
167.310,00

401.162,50

401.162,50

7.417.345,00

7.417.345,00

180.000,00
56.250,00
12.864.507,50
15.027.889,00
23.031.245,50
19.358.165,90
7.340.361,00
84.150,00
2.574.402,00

80.516.970,90

87.934.315,90

33.061,22
1.128.000,00
6.642.182,22
2.232.110,00

34.000,00

10.069.353,44

3.628.212,00

3.628.212,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS

HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HTS
HMS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN
ILK TARIH : 15.07.2024
SON TARIH : 19.07.2024
BULTEN NO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGCOK ORTALAMA

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 40,00 580,00 43,10

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CESITLI GIDA MADDELERI| TOPLAMI

GESITLI MADDELER
GESITLI MADDELER
KARA YOSUNU 114,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

259.937,00

26.319

26.319

26.319,00

3.150

3.150

3.150,00

3.804.331,10

BiRIM

KG

KG

SAYFA NO : 2

TUTARI

13.697.565,44

1.134.390,00

1.134.390,00

1.134.390,00

359.100,00

359.100,00

359.100,00

103.526.533,84

SATIS
SEKLI

HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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